UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         QUẬN SƠN TRÀ                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số :         /UBND-QLĐTh                 Sơn Trà, ngày        tháng        năm 2024
  V/v liên quan đến điểm báo của Tổ

công tác Thông tin báo chí Thành phố

                                       Kính gửi:

                                                       - Báo Đà Nẵng;

    - Sở Thông tin và Truyền thông.

Báo Đà Nẵng đăng tải ngày 20/02/2024, phản ánh nội dung tại bài viết

“Vỉa hè hư hỏng” phản ánh vỉa hè trước số nhà 309 Dương Đình Nghệ (phường

An Hải Bắc) bị vỡ gạch, bong tróc nham nhở gây mất mỹ quan đô thị và bài viết

“Hai bảng tên đường bị biến dạng” phản ánh bảng tên đường Phan Bôi gắn

chung với trụ tên đường Dương Đình Nghệ (phường An Hải Bắc) bị biến dạng

khó nhận biết, bảng tên đường Nại Hiên Đông 11 gắn chung với trụ tên đường

Lý Nhật Quang (phường Nại Hiên Đông) cũng bị mờ chữ.

Sau khi nhận được thông tin của Báo Đà Nẵng, UBND quận Sơn Trà đã

chỉ đạo khắc phục lót lại gạch vỉa hè trước số nhà 309 Dương Đình Nghệ, đảm

bảo mỹ quan đô thị và việc đi lại của nhân dân.

 Đối với nội dung 2 bảng tên đường Báo Đà Nẵng phản ánh trên, UBND

quận đã phối hợp với Trung tâm quản lý hạ tầng giao thông thành phố khắc phục

sửa chữa xong, đảm bảo phát huy tác dụng của bảng tên đường.

Vậy UBND quận Sơn Trà phản hồi kết quả cho Báo Đà Nẵng, Sở Thông

tin và Truyền thông được biết./.

Nơi nhận:                                                    KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                    PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng Văn hóa thông tin quận;
- Lưu: VT,QLĐTh (6),(3).

      Hoàng Công Thanh

tra
ng

dt
t1

1-
27

/0
2/

20
24

 0
8:

11
:4

2-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

	UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-02-23T15:44:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Cao Hoàng Thắng<thangch@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T16:53:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Hoàng Công Thanh<Thanhhc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T07:45:04+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ủy ban nhân dân quận Sơn Trà<quansontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T07:45:05+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ủy ban nhân dân quận Sơn Trà<quansontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T07:45:06+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ủy ban nhân dân quận Sơn Trà<quansontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T07:45:07+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ủy ban nhân dân quận Sơn Trà<quansontra@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!